
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS – PI 
CNPJ: 41.522.160/0001-88 
 

 
 
 
CNPJ: 41.522.160/0001-88 
Rua Gabriel Américo de Oliveira, S/N - Centro - CEP. 64793-000 

ERRATA Nº 01 - TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2025 
 

           O Prefeito Municipal de Coronel José Dias, Estado do Piauí, usando de suas 

atribuições legais que lhe confere o Artigo 37 da Constituição Federal, e a Lei Orgânica do 

Município,   

         RESOLVE: 

        1º - Corrigir o ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO onde aparece o conteúdo 
específico para o cargo de Motorista. Como esse cargo não está sendo ofertado na 
TABELA DOS CARGOS, item 2.1, deve ser desconsiderado.   
 

       2º - Manter as demais normas já estabelecidas e publicadas. 

 

      3º - Revogar todas as disposições em contrário. 

 

 

Coronel José Dias - PI, 15 de dezembro de 2025 

 

 

Vitor César de Carvalho                                                                                                                                                                                
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS – PI 
CNPJ: 41.522.160/0001-88 
 

 
 
 
CNPJ: 41.522.160/0001-88 
Rua Gabriel Américo de Oliveira, S/N - Centro - CEP. 64793-000 

 


